CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 04 de  outubro de 2001.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento  Interno e ao OFÍCIO DSE nº. 495, de 26 de setembro de 2001, C O N V O C A  Vossa Excelência para a  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 08 DE OUTUBRO DE 2001, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI  Nº. 071/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL,              que dispõe sobre doação de terrenos no Distrito Industrial III de Botucatu à INAZA            BRASIL LTDA.

Discussão  e  Votação Únicas

       Quorum:  Maioria Simples

02) PROJETO DE LEI Nº. 072/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre doação de terreno no Distrito Industrial III de Botucatu à DI OLI - SERRALHERIA E EQUIPAMENTOS LTDA.
     Discussão  e  Votação Únicas

 Quorum:  Maioria Simples

03) PROJETO DE LEI Nº. 073/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre doação de terreno no Distrito Industrial III de Botucatu à  AGROBRAS DE BOTUCATU COMERCIAL EM FIBRAS DE VIDRO LTDA – ME.
     Discussão  e  Votação Únicas

 Quorum:  Maioria Simples

04) PROJETO DE LEI Nº. 074/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre doação de terrenos no Distrito Industrial III de Botucatu À  GB FIBRAS LTDA.
     Discussão  e  Votação Únicas

 Quorum:  Maioria Simples

05) PROJETO DE LEI Nº. 075/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre doação de terrenos no Distrito Industrial III de Botucatu à LTM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CHICOTES ELÉTRICOS LTDA.
     Discussão  e  Votação Únicas

 Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de poder contar  com  a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente